

# PEMI Holding ApS

c/o Peter Michael Kristensen, Havneholmen 30, 4. tv, 1561 København K

CVR-nr. 31 08 23 15

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Peter Michael Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PEMI Holding ApS c/o Peter Michael Kristensen Havneholmen 30, 4. tv 1561 København K
	CVR-nr.: 31 08 23 15 Stiftet: 29. november 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Michael Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -27.373 kr. mod -28.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Egenkapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.500</b>	<b>-8.530</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.500</b>	<b>-8.530</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-18.873</u>	<u>-20.081</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-27.373</u></b>	<b><u>-28.611</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.373</u>	<u>-28.611</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-27.373</u></b>	<b><u>-28.611</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>27.507</u>	<u>27.507</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.507</u>	<u>27.507</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.507</u></b>	<b><u>27.507</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>10.679</u>	<u>8.916</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.679</u>	<u>8.916</u>
Likvide beholdninger	<u>14.339</u>	<u>22.839</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.018</u></b>	<b><u>31.755</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.525</u></b>	<b><u>59.262</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-114.148</u>	<u>-86.775</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.852</u></b>	<b><u>38.225</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	34.166	13.530
	Anden gæld	<u>7</u>	<u>7</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.673</u>	<u>21.037</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.673</u></b>	<b><u>21.037</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>52.525</u></b>	<b><u>59.262</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.636	13.530
Regulering af udskudt skat	-1.763	6.551
	<u><b>18.873</b></u>	<u><b>20.081</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-86.775	-58.164
Årets overførte overskud eller underskud	-27.373	-28.611
	<u><b>-114.148</b></u>	<u><b>-86.775</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
